3,788.001,894.00400-IGERAST4-0 - IgE Rast (Maiz)-PERIODICO-901-13 2.00 0.00

3,788.001,894.00400-IGERAST5-0 - IgE Rast (Soja)-PERIODICO-901-15 2.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos doscientos diez mil setecientos ochenta y seis con 30/100 210,786.30

0.00

3,005.10

0.00

171,720.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

73320383306256
19/08/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

36061.20

171,720.00

Percepcion IIBBBA 1.75%

A

FECHA:

C.U.I.T.:

Ing. Brutos:

Inicio de Actividades:

SR.:

DOMICILIO: